АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2023

              г. Енисейск                                         № 661-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 13.07.2023 № 536-п «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту генерального плана Ярцевского сельсовета»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 13.07.2023 № 536-п «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту генерального плана Ярцевского сельсовета» (далее - Постановление) следующие изменения:
- приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                   А.В. Кулешов
Приложение к постановлению администрации района

от______________№_________

СОСТАВ

согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана Ярцевского сельсовета Енисейского района
	Председатель комиссии

	Губанов А.Ю.
	-первый заместитель Главы района

	Заместитель председателя комиссии

	Квок А.П.
	- исполняющий обязанности руководителя МКУ «Центр архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Енисейского района»

	Секретарь комиссии

	Гамазина Л.Ю.
	-главный специалист МКУ «Центр архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Енисейского района»

	Члены комиссии:

Представители контролирующих и согласующих краевых министерств:

	- представитель министерства строительства Красноярского края (по согласованию);

- представитель Службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края (по согласованию);

-представитель министерства промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края (по согласованию);

-представитель агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края (по согласованию)

	Представители разработчика проекта:

	- представитель АО «Красноярскгражданпроект» (по согласованию).